

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25940890

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: FURNITURI DE BIROU	Data publicare: 09.07.2020 13:32
Cod si denumire CPV: 30192700-8 Papetarie (Rev.2)	Data finalizare: 09.07.2020 14:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.07.2020 14:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.07.2020 14:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Primaria Municipiului Lugoj	Denumire: B.N.BUSINESS S.R.L.
CUI: 4527381	CUI: 10933694
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Cerbului, nr. 1, Sector: -, Judet: Arad, Localitate: Arad, Cod postal: 310282
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Arad, Romania
Telefon: +40 256352240	Telefon: +40 731077050
E-mail: achizitiipublice@primarialugoj.ro	E-mail: licitatii@bnb.ro
Website: www.primarialugoj.ro	Website: http://www.bnb.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Conform caietului de sarcini si ofertei anexate.
Conditii de livrare	Transport gratuit la sediul Muzeului de Istorie Lugoj. str. Nicolae Balcescu nr. 2, tel. 0256-354903
Conditii de plata	Comanda/factura.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PAPETARIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 576,38
Numar de referinta: prlg79	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 576,38
Pret de catalog: 576,38 RON/PACHET		Valoare estimata: 576,38
Cod si denumire CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 576,38

Descriere: NR CRT COD DENUMIRE PRODUS UM PRET* Cant Total
 1 EXTE803 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE negru BUC 4.50 7 31.50
 2 HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 10.50 5 52.50
 3 HCA30 Hartie copiator A3 Office 80 g/mp, 500 coli/top TOP 22.46 2 44.92
 4 E13435 Mapa A4 Economy din carton cu elastic Esselte albastru BUC 2.17 3 6.51
 5 HZ0635409 CLIPBOARD SIMPLU HERLITZ BUC 7.09 2 14.18
 6 80134 Clipsuri metalice 19 mm 12 buc/cutie Centrum CUT 1.27 4 5.08
 7 SFOGHB Sfoara ghem bumbac 100 gr BUC 2.06 7 14.42
 8 IN5670-39 Index separator adeziv 20x50 mm 200 file culori neon Info Notes BUC 2.54 2 5.07
 9 80742 Banda corectoare 5 mm x 8 m Centrum BUC 2.27 2 4.53
 10 AL-6848-10 Magneti 38mm, strong, 10/cutie, ALCO - alb SET 29.72 2 59.44
 11 4024 PORT ETICHETE CHEI DIVERSE CULORI BUC 0.81 30 24.30
 12 940403
 Textmarker 490 Pelikan portocaliu/verde/roz/albastru/galben. NU EXISTA
 TEXTMARKER NEGRU BUC 1.76 4
 7.04
 13 PE962811 Pix cu gel Softgel Pelikan albastru BUC 1.21 4 4.84
 14 PE962688 Pix cu gel Softgel Pelikan rosu BUC 1.21 4 4.84
 15 FOLDOCA4CRIST Folii A4 documente 45 microni 100/set Cristal Noki SET 8.88 1 8.88
 16 80130 Pioneze metalice 100 buc/cutie Centrum CUT 0.76 2 1.52
 17 505708 Mine 0.7 mm HB Rotring 12BUC/SET SET 1.89 2 3.78
 18 MS-D114 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 33 mm CUT 0.58 2 1.16
 19 MS-D115 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 50 mm CUT 1.50 2 3.00
 20 370111 Decapsator start Maped BUC 1.46 1 1.46
 21 CPE3343 CARTUS TONER COMPATIBIL BROTHER TN-2220/2010 XL LASER BUC 28.46 3 85.38
 22 CPE246 CARTUS TONER COMPATIBIL SAMSUNG MLT-D104S LASER BUC 41.82 4 167.28
 23 SRXM-PST600W-BK
 MOUSE WIRLESS PASTEL 600 NEGRU
 BUC 15.09 1 15.09
 24 TIPNIRAG NOTA RECEPTIE SI CONST. DIF. AUTOCOP. FARA TVA G BUC 4.83 2 9.66
 576.38

TOTAL

Valoare de vanzare: 576,38 RON